
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 204 «СТРЕКОЗА» 
350053 российская Федерация, Краснодарский край, городской округ город Краснодар, 

г. Краснодар, ул. Западный обход, 22 
тел/факс (861)9923242, 9923243 

email: detsad204@kubannet.ru 
 
 
 
 

ПРИКАЗ 
 

01.09.2023                                                                                         № _____ – О 
 
«О создании комиссии для проведения технического осмотра игрового 

оборудования» 

В целях контроля за техническим состоянием и своевременным осмотром 

игрового оборудования в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 

204», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию в составе: председателя Смагиной В.М., 
Члены комиссии: 
 Бублик В.Н. - старший воспитатель, 
 Михайловскую Е.А. - завхоз, 
Шульженко С.Н. - рабочий КОЗ. 
2. Членам комиссии своевременно 2 раза в год производить 

технический осмотр игрового оборудования. 
3. Михайловской Е.А. составлять акты осмотра игрового 

оборудования МАДОУ по соответствующей форме. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДОУ 
МО г. Краснодар 
«Центр – детский сад № 204»    _______________           В.М. Смагина 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 В.Н. Бублик  
 Е.А. Михайловская  
 С.Н. Шульженко 

 
 

mailto:detsad204@kubannet.ru

		2023-09-26T14:14:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 204 "СТРЕКОЗА"
	Я являюсь автором этого документа




